
RD ORADELA Piran, 05.11.2005
PIRAN

UVRS ŠTART. TEKMOVALEC DRUŠTVO NAJTEŽJA ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK SKUPNE TOČKE
ŠTEV. ORADA I. KAT. I.KAT I.KAT II. KAT II. KAT II. KAT III. KAT III. KAT III. KAT POSAMEZNO

1 18 Dušan Cerc RPD PIRAN 266 1 266 2660 25 2216 6648 3 216 216 9524
2 22 Vinko Mojškerc PLK KOPER 126 3 356 3560 21 1748 5244 2 164 164 8968
3 12 Vlado Pantović SRD ZUBATAC POREČ 144 2 254 2540 19 1978 5934 1 90 90 8564
4 10 Andrej Suša RD "SOLINAR" 124 5 568 5680 9 842 2526 2 154 154 8360
5 30 Mario Depanger MARINARESCA Muggia 192 2 310 3100 15 1622 4866 0 0 0 7966
6 27 Vlado Melinc ŠRD GUMAR KRANJ 130 4 468 4680 13 1062 3186 0 0 0 7866
7 28 Tone Veselič ŠRD GUMAR KRANJ 264 1 264 2640 22 1576 4728 1 66 66 7434
8 13 Janez Pucihar MRK MENOLA I 125 4 480 4800 8 780 2340 0 0 0 7140
9 2 Milutin Švonja RD "ORADELA" I 128 2 246 2460 16 1138 3414 2 182 182 6056

10 20 Marino Švab PD "ANKARAN" 124 3 332 3320 7 672 2016 2 140 140 5476
11 17 Vojko Kokot RPD PIRAN 134 3 356 3560 8 614 1842 0 0 0 5402
12 42 Marijan Pahljina ŠRD UMAG 124 1 124 1240 13 1238 3714 1 120 120 5074
13 41 Aleksandar Kaštelan ŠRD UMAG 132 1 132 1320 14 1128 3384 1 72 72 4776
14 40 Franc Juriševič TRAMONTANA IZOLA 202 2 306 3060 7 516 1548 1 64 64 4672
15 7 Bojan Loboda FIPS-M 122 2 238 2380 8 668 2004 2 152 152 4536
16 36 Slobodan Naglić SRD ZUBATAC CROTEK 204 1 204 2040 11 750 2250 2 164 164 4454
17 19 Marko Demšar PD "ANKARAN" 112 1 112 1120 9 826 2478 2 160 160 3758
18 26 Marija Bajc ŠRD GUMAR KRANJ D 0 0 0 0 14 1216 3648 1 90 90 3738
19 8 Attilio La Porta FIPS-M 122 2 224 2240 5 450 1350 0 0 0 3590
20 35 Vlado Naglić SRD ZUBATAC CROTEK 0 0 0 0 14 1146 3438 2 152 152 3590
21 21 Bojan Furlan PLK KOPER 110 1 110 1100 8 644 1932 3 280 280 3312
22 39 Sandro Valenti TRAMONTANA IZOLA 0 0 0 0 14 1048 3144 2 154 154 3298
23 9 Klavdij Veldin RD "SOLINAR" 112 1 112 1120 9 716 2148 0 0 0 3268
24 1 Milorad Škrokov RD "0RADELA" I 132 1 132 1320 6 598 1794 2 130 130 3244

Vodja tekmovanja Sodnik

Branko Černac Marijan Druscovich

IX. POKAL ORADELA 2005
REZULTATI POSAMEZNO



RD ORADELA Piran, 05.11.2005
PIRAN

UVRS ŠTART. TEKMOVALEC DRUŠTVO NAJTEŽJA ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK SKUPNE TOČKE
ŠTEV. ORADA I. KAT. I.KAT I.KAT II. KAT II. KAT II. KAT III. KAT III. KAT III. KAT POSAMEZNO

25 3 Umberto Radojkovič RD "ORADELA" II 108 1 108 1080 8 678 2034 1 60 60 3174
26 11 Drago Božić SRD ZUBATAC POREČ 0 0 0 0 13 906 2718 1 62 62 2780
27 33 Juljana Rumora ŠRD JADRAN Opatija D 132 1 132 1320 5 406 1218 2 164 164 2702
28 16 Franc Zabukovec MRK MENOLA II 0 0 0 0 12 838 2514 0 0 0 2514
29 4 Janko Rozman RD "ORADELA" II 138 1 138 1380 3 270 810 1 66 66 2256
30 38 Helena Blagatinšek AERO CELJE 102 1 102 1020 6 372 1116 0 0 0 2136
31 43 Josip Gatara ŠRK DONAT ZADAR 0 0 0 0 9 664 1992 0 0 0 1992
32 25 Štefka Cvirn ŠRD GUMAR KRANJ D 0 0 0 0 6 550 1650 1 76 76 1726
33 15 Vesna Pucihar MRK MENOLA II 0 0 0 0 6 554 1662 0 0 0 1662
34 14 Zvonimir Grgurovič MRK MENOLA I 0 0 0 0 7 508 1524 0 0 0 1524
35 34 Nada Đorđević ŠRD JADRAN Opatija D 0 0 0 0 6 468 1404 0 0 0 1404
36 31 Dragan Đorđević ŠRD JADRAN Opatija 112 1 112 1120 0 0 0 0 0 0 1120
37 32 Robert Premer ŠRD JADRAN Opatija 0 0 0 0 4 276 828 3 198 198 1026
38 37 Alojz Jagrič AERO CELJE 0 0 0 0 4 280 840 0 0 0 840
39 24 Aziza Čolić SRD PLOMIN 0 0 0 0 3 270 810 0 0 0 810
40 29 Bruno Steffe' MARINARESCA Muggia 0 0 0 0 3 180 540 2 138 138 678
41 5 Tone Remžgar RD "ORADELA" III 0 0 0 0 2 142 426 3 222 222 648
42 6 Alojz Turk RD "ORADELA" III 0 0 0 0 3 184 552 1 62 62 614
43 44 Borut Gatara ŠRK DONAT ZADAR 0 0 0 0 3 204 612 0 0 0 612
44 23 Esad Čolić SRD PLOMIN 0 0 0 0 1 48 144 1 84 84 228

Vodja tekmovanja Sodnik

Branko Černac Marijan Druscovich

IX. POKAL ORADELA 2005
REZULTATI POSAMEZNO



RD ORADELA Piran, 05.11.2005
PIRAN

Uvrs Štart TEKMOVALEC DRUŠTVO NAJTEŽJA ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK SKUP. TOČKE SKUP. TOČKE
titev Štev ORADA I. KAT. I.KAT I.KAT II. KAT II. KAT II. KAT III. KAT III. KAT III. KAT POSAMEZNO EKIPNO

1 27 Vlado Melinc ŠRD GUMAR KRANJ 130 4 468 4680 13 1062 3186 0 0 0 7866 15300
28 Tone Veselič ŠRD GUMAR KRANJ 264 1 264 2640 22 1576 4728 1 66 66 7434 15300

2 17 Vojko Kokot RPD PIRAN 134 3 356 3560 8 614 1842 0 0 0 5402 14926
18 Dušan Cerc RPD PIRAN 266 1 266 2660 25 2216 6648 3 216 216 9524 14926

3 21 Bojan Furlan PLK KOPER 110 1 110 1100 8 644 1932 3 280 280 3312 12280
22 Vinko Mojškerc PLK KOPER 126 3 356 3560 21 1748 5244 2 164 164 8968 12280

4 9 Klavdij Veldin RD "SOLINAR" 112 1 112 1120 9 716 2148 0 0 0 3268 11628
10 Andrej Suša RD "SOLINAR" 124 5 568 5680 9 842 2526 2 154 154 8360 11628

5 11 Drago Božić SRD ZUBATAC POREČ 0 0 0 0 13 906 2718 1 62 62 2780 11344
12 Vlado Pantović SRD ZUBATAC POREČ 144 2 254 2540 19 1978 5934 1 90 90 8564 11344

6 41 Aleksandar Kaštelan ŠRD UMAG 132 1 132 1320 14 1128 3384 1 72 72 4776 9850
42 Marijan Pahljina ŠRD UMAG 124 1 124 1240 13 1238 3714 1 120 120 5074 9850

7 1 Milorad Škrokov RD "0RADELA" I 132 1 132 1320 6 598 1794 2 130 130 3244 9300
2 Milutin Švonja RD "ORADELA" I 128 2 246 2460 16 1138 3414 2 182 182 6056 9300

8 19 Marko Demšar PD "ANKARAN" 112 1 112 1120 9 826 2478 2 160 160 3758 9234
20 Marino Švab PD "ANKARAN" 124 3 332 3320 7 672 2016 2 140 140 5476 9234

9 13 Janez Pucihar MRK MENOLA I 125 4 480 4800 8 780 2340 0 0 0 7140 8664
14 Zvonimir Grgurovič MRK MENOLA I 0 0 0 0 7 508 1524 0 0 0 1524 8664

10 29 Bruno Steffe' MARINARESCA Muggia 0 0 0 0 3 180 540 2 138 138 678 8644
30 Mario Depanger MARINARESCA Muggia 192 2 310 3100 15 1622 4866 0 0 0 7966 8644

11 7 Bojan Loboda FIPS-M 122 2 238 2380 8 668 2004 2 152 152 4536 8126
8 Attilio La Porta FIPS-M 122 2 224 2240 5 450 1350 0 0 0 3590 8126

Vodja tekmovanja Sodnik

Branko Černac Marijan Druscovich

IX. POKAL ORADELA 2005
REZULTATI EKIPNO



RD ORADELA Piran, 05.11.2005
PIRAN

MESTŠtart TEKMOVALEC DRUŠTVO NAJTEŽJA ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK SKUP. TOČKE SKUP. TOČKE
Štev ORADA I. KAT. I.KAT I.KAT II. KAT II. KAT II. KAT III. KAT III. KAT III. KAT POSAMEZNO EKIPNO

12 35 Vlado Naglić SRD ZUBATAC CROTEK 0 0 0 0 14 1146 3438 2 152 152 3590 8044
36 Slobodan Naglić SRD ZUBATAC CROTEK 204 1 204 2040 11 750 2250 2 164 164 4454 8044

13 39 Sandro Valenti TRAMONTANA IZOLA 0 0 0 0 14 1048 3144 2 154 154 3298 7970
40 Franc Juriševič TRAMONTANA IZOLA 202 2 306 3060 7 516 1548 1 64 64 4672 7970

14 25 Štefka Cvirn ŠRD GUMAR KRANJ D 0 0 0 0 6 550 1650 1 76 76 1726 5464
26 Marija Bajc ŠRD GUMAR KRANJ D 0 0 0 0 14 1216 3648 1 90 90 3738 5464

15 3 Umberto Radojkovič RD "ORADELA" II 108 1 108 1080 8 678 2034 1 60 60 3174 5430
4 Janko Rozman RD "ORADELA" II 138 1 138 1380 3 270 810 1 66 66 2256 5430

16 15 Vesna Pucihar MRK MENOLA II 0 0 0 0 6 554 1662 0 0 0 1662 4176
16 Franc Zabukovec MRK MENOLA II 0 0 0 0 12 838 2514 0 0 0 2514 4176

17 33 Juljana Rumora ŠRD JADRAN Opatija D 132 1 132 1320 5 406 1218 2 164 164 2702 4106
34 Nada Đorđević ŠRD JADRAN Opatija D 0 0 0 0 6 468 1404 0 0 0 1404 4106

18 37 Alojz Jagrič AERO CELJE 0 0 0 0 4 280 840 0 0 0 840 2976
38 Helena Blagatinšek AERO CELJE 102 1 102 1020 6 372 1116 0 0 0 2136 2976

19 43 Josip Gatara ŠRK DONAT ZADAR 0 0 0 0 9 664 1992 0 0 0 1992 2604
44 Borut Gatara ŠRK DONAT ZADAR 0 0 0 0 3 204 612 0 0 0 612 2604

20 31 Dragan Đorđević ŠRD JADRAN Opatija 112 1 112 1120 0 0 0 0 0 0 1120 2146
32 Robert Premer ŠRD JADRAN Opatija 0 0 0 0 4 276 828 3 198 198 1026 2146

21 5 Tone Remžgar RD "ORADELA" III 0 0 0 0 2 142 426 3 222 222 648 1262
6 Alojz Turk RD "ORADELA" III 0 0 0 0 3 184 552 1 62 62 614 1262

22 23 Esad Čolić SRD PLOMIN 0 0 0 0 1 48 144 1 84 84 228 1038
24 Aziza Čolić SRD PLOMIN 0 0 0 0 3 270 810 0 0 0 810 1038

IX. POKAL ORADELA 2005
REZULTATI EKIPNO




